

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายข้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลกุดฉิม บ้านกุดฉิมกลาง หมู่ 1
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 222 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,110 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลกุดฉิม อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม
 แบบเลขที่ ทถ-7-201 (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14-ก.พ.-68

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,110.00	16.36	18,159.60	1.4054	22.99	25,521.50
	4.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	1,110.00	288.02	319,702.20	1.4054	404.78	449,309.47
5	งานโครงสร้าง							
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	50.00	280.00	14,000.00	1.4054	393.51	19,675.60
					351,861.80	TOTAL		494,506.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	494,506.57
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4054
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ราคากลางงานก่อสร้าง	สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยหกบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์	494,506.57
---------------------	--	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,110.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 445.50 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นางวรรณิตา ยอดมงคล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายคมกริช ธงยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายวัฒนา สันตาเถร)

กรรมการกำหนดราคากลาง